
C O M U N E  D I  S C I C L I 
Provincia di Ragusa 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

Servizio Gestione Giuridica del Personale 
_____________________________ 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

N°   116   DEL  10/06/2009 

 

OGGETTO: Accoglimento istanza aspettativa della dipendente Mirabella Maria Rosa, nata a 

Scicli il 13/09/1953.  

 

IL CAPO SETTORE 
 

Vista l’istanza prot. n° 1702 del 04/06/2009 con la quale la dipendente Sig.ra Mirabella Maria Rosa, 

nata a Scicli il 13/09/1953, chiede la concessione di un periodo di aspettativa senza retribuzione a far data dal 

giorno 03/08/2009 e fino al giorno 20/08/2009 per motivi familiari; 

Visti gli atti del fascicolo personale della predetta dipendente dal quale risulta che la stessa trovasi 

nella seguente posizione: 

1. di aver prestato presso il Comune di Scicli il seguente servizio a tempo pieno-periodo indeterminato:  

- dal 08/09/1989 al 31/12/1997, in qualità di inserviente custode, 2^ q.f.; 

- dal 01/01/1998 al 31/03/1999, in qualità di inserviente custode, cat. A.1; 

- dal 01/04/1999 al 31/12/1999, in qualità di inserviente custode, cat. A.2; 

- dal 01/01/2000 al 08/01/2003, in qualità di inserviente custode, cat.  A.3; 

- dal 09/01/2004 al 22/01/2004, in qualità di operatore commesso, cat.  A.3; 

- dal 23/01/2004 al 31/12/2006, in qualità di operatore commesso cat. A.4; 

- dal 01/01/2007 al 29/07/2007, in qualità di operatore commesso cat. A.5; 

- dal 12/08/2007 al ad oggi, in qualità di operatore commesso cat. A.5; 

2. di essere iscritta all’I.N.P.D.A.P. (ex C.P.D.E.L. – I.N.A.D.E.L.) regolarmente dalla data di assunzione; 

Visto il nulla osta concesso dal Segretario Comunale Dott.ssa Francesca Sinatra  in calce alla domanda; 

Ritenuto che non vi sono motivi che impediscono l’accoglimento dell’istanza per cui è la presente, a 

far data dal giorno 03/08/2009 e fino al giorno 20/08/2009; 

Visto l’art. 11 del C.C.N.L. relativo al personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie 

Locali, sottoscritto in data 14/09/2000; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

Viste le LL.RR. n. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000; 

 

DETERMINA 

Per la causale in premessa: 

1. Di concedere alla dipendente Mirabella Maria Rosa, nata a Scicli  il 13/09/1953, un periodo di 

aspettativa per motivi familiari a far data dal giorno 03/08/2009 e fino al giorno 20/08/2009, senza 

retribuzione, senza decorrenza dell’anzianità e senza che tale periodo sia utile ai fini previdenziali; 

2. Di porre in essere tutti gli adempimenti conseguenziali al presente provvedimento; 

3. Di trasmettere copia della presente alla dipendente interessata, al Sindaco e al Segretario Comunale. 

  

IL CAPO SETTORE 

                            (Avv. Mario Picone) 

                                                                                                              ____________________ 

  

 

 



 

 


